
 

 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ШОСТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

  

                                                         РІШЕННЯ               
  

  

15 лютого  2024  року                                                                                        

м. Чортків                                                                                          № 1932 

  

Про нагородження  відзнаками  

Чортківської міської ради 
  

     За вагомий внесок у формування дружніх та партнерських відносин між 

містами, особистий вклад у розвиток міста і  громади, за активну благодійну 

діяльність, керуючись статтями 25, 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
  

         1.Нагородити Орденом Чортківської міської ради "За заслуги перед 

громадою": 

     1.1 Петера Глімвалль- лорд -мера, муніципалітету Карлскруна, Швеція; 

         1.2 Штефана Дьоріга – Голову парламенту комуни Нідау, Швейцарія; 

         1.3  Марціна Курніка – голову фонду   “Fundacia Q”, Польща; 

         1.4  Джеффа Слойчука-президента Українсько- канадської асоціації 

Юкону, Канада;                                             

         1.5 Катерину Стасюк – головну менеджерку Фонду Східноєвропейського  

партнерства з  енергоефективності та довкілля ( E5P); 

         1.6 Юлію Шевчук – керівницю представництва НЕФКО в Україні. 
   

         2. Нагородити  Почесною грамотою Чортківської міської ради: 

   2.1 Пію Хольгерссон- кординаторку з питань ЄС та міжнародного 

співробітництва, муніципалітету Карлскруна, Швеція; 

     2.2 Тараса Юрківа члена правління Українсько-канадської асоціації 

Юкону, Канада. 

    3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань депутатської етики та дотримання законності. 
  

  

 

Секретар міської ради                                                      Ярослав ДЗИНДРА  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


